
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.354.2021 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr  XXXVI.334.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień 

w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021.r. 
poz. 1376 i 1834) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, M.P. z 2019 r. poz. 738 i 1020, z 2020 r. poz. 673 i 1002 oraz Dz. U. 
z 2021 r. poz. 401) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 
2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. poz. 724) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI.334.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 6121), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty zajęte na 
potrzeby działalności w zakresie: 

1) opieki społecznej; 

2) kultury i sportu; 

3) ochrony przeciwpożarowej; 

4) udzielania świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej. 

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków lub ich części oraz gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7071



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T10:21:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




